四川省政府采购框架协议直接选定合同

合同名称：四川省卫生健康委员会机关服务中心台式计算机直接选定采购合同

合同编号：SCHT-2025-366079

甲方：四川省卫生健康委员会机关服务中心

乙方：四川瀚世嘉信息技术有限公司

合同金额(元)：24490.00

人民币大写：贰万肆仟肆佰玖拾元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及2025四川省政府采购中心台式计

算机封闭式（SC-KJXY-20250923510001000005）的约定签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序号 类型 产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

台式计算机, 华为/HUA
WEI, 华为擎云W585
x-H041, 台式计算机+
华为+华为擎云W585
x-H041+麒麟9000C

[...]

包装清单:鼠标、键盘、
鼠标垫
售后服务:三年上门，三
年硬盘不回收
国别:中国
稳定性:MTBF≥1000
00小时
CPU和操作系统等关键
部件应当符合安全可靠
测评要求:是
符合国家网络安全相关
规定:是
其他要求:符合财政部、
工业和信息化部制定的
《台式计算机政府采购
需求标准（2023 年版
）》中规定的其他*内容
输入输出设备及配件:鼠
标垫，原厂同品牌键盘
、鼠标
声卡及网卡:内置集成声
卡、内置千兆有线网卡
产品在售证明（入库型
号对应销售合同及发票
）:查看

合计 （大写）: 贰万肆仟肆佰玖拾元整 (小写):￥24490.00元

二、交货时间、地点

1.交货时间： 合同生效之日起10个日历天内。

2.交货地点：四川省成都市青羊区成都市青羊区上汪家拐街39号。

三、货物的包装、发运及运输

1.乙方对其交付的货物，涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准
（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防
震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

2.使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。